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1. TARYBOS VEIKLOS ĮGYVENDINIMAS 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU arba Universitetas) 

taryba (toliau – Taryba) yra kolegialus Universiteto valdymo organas, kurio paskirtis – 

kurti sąlygas, būtinas konstitucinį autonomijos statusą turinčiai Universiteto savivaldai 

įgyvendinti, ir rūpintis, kad būtų tinkamai atliekama Universiteto atsakomybės ir 

atskaitomybės visuomenei pareiga. 

Taryba savo darbe vadovaujasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

tarybos darbo reglamentu (atnaujintas LSMU Tarybos 2021 m. birželio 17 d. 

sprendimu Nr. UT1-7-3) bei kitais teisės aktais. 

 

1.1. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos sudėtis  

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos sudėtis, kuri buvo viešai 

paskelbta Senato pirmininkės 2020 m. lapkričio 18 d., 2022 metais nesikeitė.  

2022 metais Taryba savo veiklą vykdė tokia sudėtimi: 

Danielė Bučinskaitė, MA rezidentė; 

Prof. Olivija Dobilienė, LSMU Kardiologijos klinikos profesorė, Tarybos sekretorė; 

Virginijus Kantauskas, UAB „Biovela Holding“ vadovas; 

Tomas Raudonius, Žemės ūkio kooperatyvo „Pienas LT” valdybos pirmininkas; 

Doc. Arūnas Rutkauskas, VA VF Stambiųjų gyvūnų klinikos vadovas, Ekologiškų 

mėsinių galvijų augintojų asociacijos direktorius; 

Gintaras Skorupskas, UAB „Boslita“ ir Ko generalinis direktorius, Tarybos 

pirmininkas; 

Prof. Algirdas Šalomskas, VA VF Veterinarinės patobiologijos katedros 

profesorius, Tarybos pirmininko pavaduotojas; 

Prof. habil. dr. Arimantas Tamašauskas, MA MF Neurochirurgijos klinikos 

vadovas, profesorius, MA Neuromokslų instituto direktorius; 

Saulius Urbonavičius, advokatas, Advokatų profesinė bendrijos WINT law firm 

asocijuotasis partneris; 

Prof. habil. dr. Remigijus Žaliūnas, MA MF Kardiologijos klinikos vadovas, 

profesorius; 

Martynas Žilinskas, advokatas, Advokatų profesinė bendrija „Markevičius, 

Gerasičkinas ir partneriai” partneris. 



 

 

2. TARYBOS DARBO ORGANIZAVIMAS, POSĖDŽIAI IR SPRENDIMAI 

 

Taryba savo darbą organizuoja vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos darbo reglamentu (toliau – Reglamentas), kuris nustato detalią 

Universiteto tarybos kompetenciją ir darbo organizavimo tvarką. Tarybos narių darbas 

grindžiamas kolegialumo, nešališkumo, objektyvumo, teisėtumo, viešumo ir 

akademinės laisvės principais. 

 

Per ataskaitinį 2022 metų sausio – gruodžio mėnesių laikotarpį Taryba surengė 

11 posėdžių, iš kurių 2 posėdžiai buvo virtualūs. 2022 metais Taryba priėmė 51 

sprendimą (Tarybos sprendimų sąrašas, 1 priedas).  

2022 m. sausio 21 d. atsižvelgiant į Universiteto administracijos prašymą, 

siekiant nustatyti jaunesniųjų mokslo darbuotojų ir asistentų tarnybinių atlyginimų 

koeficientus, prilygstančius taikomiems valstybiniuose mokslinių tyrimų institutuose, 

Taryba virtualiame posėdyje, balsuodami raštu, pakeitė Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo sistemos 3 priedo 4 eilutę, t. y. padidino 

anksčiau tvirtintas jaunesniųjų mokslo darbuotojų ir asistentų tarnybinių atlyginimų 

koeficientų mažiausią ir didžiausią ribas. 

2022 m. vasario 24 d., Taryba patvirtino 2022 m. į Universitetą priimamų 

studentų bendrą skaičių bei nustatė vientisųjų studijų, pirmosios, antrosios ir 

trečiosios (doktorantūros) studijų pakopų bei rezidentūros studijų 2022 metų studijų 

kainų ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programos įgyvendinimu, dydžius. 

Posėdyje Taryba taip pat balsavo ir patvirtino patikslintas Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2021 m. ir 2022 m. pajamų ir išlaidų sąmatas. 2022 m. vasario 24 d. 

posėdyje priimtas ypač svarbus sprendimas dėl Veterinarijos akademijos studijų ir 

mokslo procesui reikalingų praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtros. 

Sprendimu patvirtintas Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos 

akademijos praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtros planas, pritarta 

investicijų projektui „Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo procesui reikalingų 

praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtra“, patvirtintas į Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetą investuotino nekilnojamojo turto sąrašas, skirtos lėšos 

parengiamosioms veikloms vykdyti bei nustatyti tam tikri įpareigojimai, susiję su šiuo 

sprendimu. 



 

2022 m. kovo 24 d. vykusiame Tarybos posėdyje Taryba, įgyvendindama LR 

teisės aktų reikalavimus bei Universiteto strateginių plėtros gairių 2022-2026 m. plano 

priemones, įsteigė 1 naują padalinį – Kokybės ir strategijos stebėsenos tarnybą, 3 

naujas pareigybes (informacinių sistemų saugos pareigūno, skaidrumo pareigūno, 

lygių galimybių koordinatoriaus) bei pertvarkius Apgyvendinimo paslaugų tarnybą, 

Pastatų eksploatavimo ir remonto tarnybą, Statybos ir investicijų tarnybą, Turto 

valdymo tarnybą įsteigė naują – Infrastruktūros valdymo tarnybą. 

2022 m. balandžio 14 d. posėdyje pristatyta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2021 m. veiklos ataskaita, kurią Tarybos posėdyje dalyvavę Tarybos nariai 

vienbalsiai patvirtino. Be Universiteto veiklos ataskaitos šiame Tarybos posėdyje 

patvirtintas Universiteto 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinys, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Praktinio mokymo ir bandymų centro ir Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazijos 2021 m. veiklos ataskaitos ir 2021 m. finansinių ataskaitų 

rinkiniai. Tam, kad būtų įgyvendintas projektas ,,Gyvulininkystės ir pienininkystės 

mokslinių tyrimų bazės stiprinimas ir pritaikymas inovacijų kūrimui, diegimui ir 

plėtrai“, Taryba pritarė ilgalaikio turto perdavimui Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Praktinio mokymo ir bandymų centrui pagal panaudos sutartį 66 mėnesių 

laikotarpiui. Šiame posėdyje priimtas sprendimas dėl dalies žemės sklypo, esančio 

Giraitės k., Kauno raj., kurį Universitetas valdė patikėjimo teise, perdavimo visuomenės 

reikmėms, t. y. maldos namų statybai ir naujos parapijos įkūrimui. Po diskusijų, 

įvertinę galimus ženklius finansinius įsipareigojimus Universitetui bei dėl ribotų 

galimybių integruoti šią bazę į Universiteto studijų ir mokslo veiklas, Taryba nusprendė 

neperimti Žuvininkystės tarnybos prie LR ŽŪM Pietų regiono žuvivaisos skyriaus 

Šilavoto padalinio turto. 

2022 m. gegužės 26 d. posėdyje priimti sprendimai dėl Universiteto struktūros 

keitimo, t. y. sujungus Karjeros centrą ir dalį Studijų centro (priėmimo komisijos 

funkciją) įsteigta Studentų reikalų tarnyba, ir panaikinta Slaugos fakulteto Elgesio 

medicinos klinika. Atsižvelgiant į šiuos pakeitimus, patvirtinta atnaujinta Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto valdymo schema. Peržiūrėjus Centrinių rūmų A. 

Mickevičiaus g. 7, 9 fasadų ir aplinkos sutvarkymo projekto įgyvendinimo sąmatą bei 

įvertinus infliacijos poveikį Taryba pritarė siūlymui padidinti 2021 m. gruodžio 8 d. 

Tarybos sprendimu Nr. UT1-12-1 skirtą projekto biudžetą iki 1,35 mln. Eur. 

2022 m. birželio 16 d. vykusiame posėdyje patvirtinta atnaujinta Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto projektinės veiklos vykdymo tvarka tvarka, patvirtinti 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos gyvulininkystės centro veiklai 



 

reikalingi dokumentai: pakeista įstatų redakcija, turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos aprašas, darbuotojų darbo apmokėjimo sistema bei 

struktūra.  

2022 m. liepos 7 d. Taryba rinkosi į posėdį išklausyti informacijos apie Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto strateginių projektų vykdymo eigą bei Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto viešųjų pirkimų strategiją. Siekiant laiku baigti vykdyti projektą 

„Medicinos akademijos Slaugos fakulteto studijų ir mokslo bazės sukūrimas“, Taryba 

skyrė papildomas lėšas šiam projektui. 

2022 m. rugpjūčio 26 d. Taryba virtualiame posėdyje, balsuodami raštu, pritarė 

sprendimui dėl saulės fotovoltinių elektrinių, įrengimo vienuolikoje Universiteto 

pastatų, nustatydami skiriamą Universiteto nuosavų lėšų sumą projekto 

įgyvendinimui. Taip pat patvirtino naujas įmokas, susijusias su daktaro disertacijos 

gynimu. 

2022 m. rugsėjo 22 d. posėdyje pritarta sprendimui suteikti piniginę paramą 

moterų krepšinio komandai „Aistės – LSMU“, negyvenamųjų patalpų Medicinos ir 

Veterinarijos akademijų centriniuose rūmuose nuomai maitinimo paslaugoms teikti. 

Taryba sprendimu suformavo pavedimą dėl Universiteto pozicijos balsuojant Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikų dalininkų susirinkime, svarstant 

klausimą dėl VšĮ Valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo centro „Dainava” 

integracijos (reorganizavimo prijungimo būdu) į Universiteto ligoninę. Taryba taip pat 

balsavo dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos gyvulininkystės centro 

valdybos narių, sprendimu paskirti penki valdybos nariai, tame tarpe ir pirmininkas. 

2022 m. lapkričio 24 d. Taryba pavedė iki 2023 m. kovo 10 d. atlikti Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto 2022 m. finansinių ataskaitų auditą, iki 2023 m. kovo 31 

d. - konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditą, audito įmonę parenkant viešųjų 

pirkimų būdu. Šiame Tarybos posėdyje buvo teiktas klausimas dėl „Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto“ vardo naudojimo labdaros ir paramos fondo pavadinime, tačiau 

sprendimas nepriimtas, klausimo svarstymą atidedant, kol bus patikslinti dokumentai, 

atsižvelgiant į išsakytas pastabas. 

2022 m. gruodžio 22 d. vyko paskutinis 2022 metų LSMU tarybos posėdis, 

kuriame buvo patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų universiteto kokybės užtikrinimo 

politika, 2023 metų pajamų ir išlaidų sąmatos ir 2023-2025 metų strateginio veiklos 

planas: biudžeto tiesioginiai asignavimai, patikslintas Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2022-2026 m. strateginės plėtros gairių įgyvendinimo planas bei 2022 m. 



 

pajamų ir išlaidų sąmatos. Posėdyje buvo nuspręsta paskirti vienkartines pinigines 

išmokas Universiteto darbuotojams, nustatytas Lietuvos sveikatos mokslo universiteto 

rektoriui emeritui ir profesoriui emeritui 2023 m. mėnesinės išmokos indeksavimas 

bei nustatytas priedas Universiteto rektoriui 2023 m. laikotarpiui už Universiteto vardo 

garsinimą, prestižo didinimą nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis bei Universiteto 

vertybių propagavimą. Šiame Tarybos posėdyje didžiąją priimtų sprendimų dalį sudarė 

sprendimai dėl teisių perdavimo Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centrui ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio mokymo ir 

bandymų centrui, reikalingi įgyvendinant Tarybos 2022 m. vasario mėnesį priimtą 

sprendimą dėl Universiteto Veterinarijos akademijai studijų ir mokslo procesui 

reikalingų praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtros. Taip pat Tarybos 

sprendimu suderinti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Baisogalos gyvulininkystės 

centro veiklai reikalingi dokumentai. 

 

Tarybos priimti sprendimai skelbiami Universiteto žiniatinklio svetainėje adresu  

http://www.lsmuni.lt/lt/struktura/valdymas/taryba/tarybos-sprendimai/ 

http://www.lsmuni.lt/lt/struktura/valdymas/taryba/tarybos-sprendimai/


 

 

3. PAGRINDINIAI 2023 METŲ TARYBOS PRIORITETAI  

 

Taryba numato: 

1. Šiuolaikinių asmens ir gyvūno sveikatos priežiūros specialistų profesinių ir 

bendrųjų kompetencijų ugdymo kokybės gerinimo skatinimą. 

2. Vidinės ir išorinės komunikacijos gerinimą aktyviai bendradarbiaujant su visa 

akademine bendruomene. 

3. Strateginės veiklos plano įgyvendinimo stebėseną. 

4. Universiteto vaidmens stiprinimą miesto, regioniniame, nacionaliniame ir 

tarptautiniame lygmenyje. 

5. Universiteto nuoseklų bendradarbiavimą su tarptautinėmis organizacijomis 

ir tinkamą atstovavimą jose. 

6. Ryšių su visuomene stiprinimą, skatinant sveikatos mokslų pasiekimų 

taikymą visuomenės gerovei.  

 



 

1 priedas 

 

2022 M. LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS SPRENDIMAI 

 

 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemos 3 priedo keitimo, 

2022-01-21, Nr. UT1-14-1; 

▪ Dėl Veterinarijos akademijos studijų ir 

mokslo procesui reikalingų praktinio 

mokymo ir eksperimentinių bazių 

plėtros, 2022-02-24, Nr. UT1-15-1; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto studijų programų vietų 

2022/2023 m. m. priėmimui, 2022-02-

24, Nr. UT1-15-2; 

▪ Dėl 2022 m. metinių studijų kainų ir 

įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų 

programos įgyvendinimu, dydžių 

patvirtinimo, 2022-02-24, Nr. UT1-15-3; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2021 m. pajamų ir išlaidų 

sąmatų patikslinimo, 2022-02-24, Nr. 

UT1-15-4; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2022 m. pajamų ir išlaidų 

sąmatų patikslinimo, 2022-02-24, Nr. 

UT1-15-5; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto struktūros keitimo, 2022-

03-24, Nr. UT1-16-1; 

▪ Dėl klausimo dėl Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 2021 m. veiklos 

ataskaitos ir 2021 m. finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

nagrinėjimo iš esmės, 2022-04-14, Nr. 

UT1-17-1; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2021 m. veiklos ataskaitos 

ir 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo, 2022-04-14, Nr. UT1-17-2; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto gimnazijos 2021 m. veiklos 

ataskaitos ir 2021 m. finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo, 2022-04-

14, Nr. UT1-17-3; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos 2021 m. gruodžio 

22 d. sprendimo Nr. UT1-13-2 „Dėl 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

gimnazijos finansavimo“ papildymo, 

2022-04-14, Nr. UT1-17-4; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Praktinio mokymo ir 

bandymų centro 2021 m. veiklos 

ataskaitos ir 2021 m. finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo, 2022-04-

14, Nr. UT1-17-5; 

▪ Dėl pritarimo perduoti turtą, 2022-04-

14, Nr. UT1-17-6; 

▪ Dėl sutikimo pakeisti Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto teritorijos ribas, 

2022-04-14, Nr. UT1-17-7; 

▪ Dėl viešosios įstaigos „Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto praktinio 

mokymo ir bandymų centras“ valdybos 

nario ir pirmininko atšaukimo ir 

skyrimo, 2022-04-14, Nr. UT1-17-8; 

▪ Dėl Šilavoto žuvininkystės ūkio turto 

perėmimo, 2022-04-14, Nr. UT1-17-9; 



 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto struktūros keitimo, 2022-

05-26, Nr. UT1-18-1; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto projekto finansavimo, 

2022-05-26, Nr. UT1-18-2; 

▪ Dėl 2018 m. lapkričio 29 d. Tarybos 

sprendimo Nr. UT1-26-4 keitimo, 2022-

05-26, Nr. UT1-18-3; 

▪ Dėl viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centro veiklos, 2022-06-

16, Nr. UT1-19-1; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto projektinės veiklos 

vykdymo tvarkos keitimo, 2022-06-16, 

Nr. UT1-19-2; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos 2022-02-24 

sprendimo Nr. UT1-15-1 „Dėl 

Veterinarijos akademijos studijų ir 

mokslo procesui reikalingų praktinio 

mokymo ir eksperimentinių bazių 

plėtros“ 4 ir 5 punktų pakeitimo, 2022-

06-16, Nr. UT1-19-3; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos 2019 m. rugsėjo 19 

d. sprendimo Nr. UT1-33-2 pakeitimo, 

2022-07-07, Nr. UT1-20-1; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto tarybos 2020-03-06 

sprendimo Nr. UT1-36-1 „Dėl daktaro 

disertacijos gynimo tarybos nariui 

išmokėti skirtų lėšų dydžio ir daktaro 

disertacijos gynimo eksternu mokesčio“ 

pakeitimo, 2022-08-26, Nr. UT1-21-1; 

▪ Dėl pritarimo projekto įgyvendinimui ir 

finansavimui pagal priemonę 

„Atsinaujinančių elektros išteklių 

(saulės, vėjo) panaudojimas valstybės, 

savivaldybių, tradicinių religinių 

bendruomenių, religinių bendrijų ar 

centrų elektros energijos poreikiams“, 

2022-08-26, Nr. UT1-21-2; 

▪ Dėl Universiteto pozicijos ir balsavimo 

VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninė Kauno klinikos“ 

dalininkų susirinkime, 2022-09-22, Nr. 

UT1-22-1; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Baisogalos gyvulininkystės 

centro strateginių ir veiklos dokumentų 

suderinimo, 2022-09-22, Nr. UT1-22-2; 

▪ Dėl viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centro valdybos narių ir 

pirmininko skyrimo, 2022-09-22, Nr. 

UT1-22-3; 

▪ Dėl paramos profesionaliajam moterų 

krepšiniui Kaune, 2022-09-22, Nr. UT1-

22-4; 

▪ Dėl pritarimo nuomoti negyvenamas 

patalpas, 2022-09-22, Nr. UT1-22-5; 

▪ Dėl 2022 m. finansinių ataskaitų ir 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

audito, 2022-11-24, Nr. UT1-23-1; 

▪ Dėl paramos VšĮ „Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto gimnazija“ teikimo 

2023 metams, 2022-12-22, Nr. UT1-24-

1; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto kokybės užtikrinimo 

politikos tvirtinimo, 2022-12-22, Nr. 

UT1-24-2; 

▪ Dėl vienkartinių piniginių išmokų 

skyrimo Universiteto darbuotojams, 

2022-12-22, Nr. UT1-24-3; 



 

▪ Dėl viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centro strateginio 

veiklos plano 2023-2027 metams 

derinimo, 2022-12-22, Nr. UT1-24-4; 

▪ Dėl viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centro valdybos narių, 

2022-12-22, Nr. UT1-24-5; 

▪ Dėl viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto Baisogalos 

gyvulininkystės centro veiklos, 2022-12-

22, Nr. UT1-24-6; 

▪ Dėl pritarimo nuomoti negyvenamas 

patalpas, 2022-12-22, Nr. UT1-24-7; 

▪ Dėl pritarimo perduoti nekilnojamąjį 

turtą, 2022-12-22, Nr. UT1-24-8; 

▪ Dėl žemės ūkio naudmenų Radviliškio 

rajone, 2022-12-22, Nr. UT1-24-9; 

▪ Dėl žemės ūkio naudmenų Kauno 

rajone, 2022-12-22, Nr. UT1-24-10; 

▪ Dėl pritarimo perduoti ilgalaikį turtą, 

2022-12-22, Nr. UT1-24-11; 

▪ Dėl pritarimo perduoti ilgalaikį turtą, 

2022-12-22, Nr. UT1-24-12; 

▪ Dėl pritarimo perduoti turtą, 2022-12-

22, Nr. UT1-24-13; 

▪ Dėl pritarimo suteikti pasaugą viešajai 

įstaigai „LSMU Baisogalos 

gyvulininkystės centras“, 2022-12-22, 

Nr. UT1-24-14; 

▪ Dėl finansinio turto investavimo į 

viešąją įstaigą „LSMU Baisogalos 

gyvulininkystės centras“, 2022-12-22, 

Nr. UT1-24-15; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2022-2026 m. strateginės 

plėtros gairių įgyvendinimo plano 

keitimo, 2022-12-22, Nr. UT1-24-16; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2022 m. pajamų ir išlaidų 

sąmatų tikslinimo, 2022-12-22, Nr. UT1-

24-17; 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto 2023 metų pajamų ir 

išlaidų sąmatų ir 2023-2025 metų 

strateginio veiklos plano: biudžeto 

tiesioginiai asignavimai, 2022-12-22, Nr. 

UT1-24-18. 

▪ Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto rektoriaus emerito ir 

profesoriaus emerito mėnesinės 

išmokos dydžio indeksavimo 

nustatymo, 2022-12-22, Nr. UT1-24-19; 

▪ Dėl priedo Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto rektoriui nustatymo, 2022-

12-22, Nr. UT1-24-20. 

 

__________________________ 


